OFF-LINE FILTERS
OFF-LINE FILTER
АВТОНОМНЫЕ ФИЛЬТРЫ
FILTRI OFF-LINE
ROL 1 MPa (10 bar)
INSTALLATION DETAILS
EINBAUSYSTEME
УСТАНОВКА
SISTEMA DI MONTAGGIO
CLOGGING INDICATORS
VERSCHMUTZUNGSANZEIGER
ИНДИКАТОРЫ ЗАГРЯЗНЕННОСТИ
INDICATORI DI INTASAMENTO
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTE
ЗАКАЗ ФИЛЬТРУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ НА ЗАМЕНУ
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TER
ЗАКАЗ КОМПЛЕКТНОГО ФИЛЬТРА
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
340
11
Filter media
Материал фильтрующего элемента
Filter media
Материал фильтрующего элемента
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
FC=6µ
FD=12µ
FV=25µ
CD=10µ
RT=30µ
MS=60µ
MN=125µ
FC=6µ
FD=12µ
FV=25µ
CD=10µ
RT=30µ
MS=60µ
MN=125µ
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
∆p 0,3 ÷ 0,4 bar (30 ÷ 40 kPa)
DIRT HOLDING CAPACITY (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
SCHMUTZANSAMMLUNGSKAP AZITÄT (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
ГРЯЗЕЕМКОСТЬ (г) ПРИ ∆p = 1,7 бар
CAPACITA'  D'ACCUMULO (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
CARTRIDGES FILTERING CAPACITY
FILTERLEISTUNG
ЭФФЕКТИВНОСТЬ ФИЛЬТР АЦИИ ФИЛЬТРУЮЩЕГО
ЭЛЕМЕНТА
CAPACITÁ FILTRANTE CARTUCCE
(MULTIPASS TEST ISO 4572)
Type
Typ
Тип
Tipo
CRC 240
CRC 340
Filter elements
Filterelemente
Фильтрующие элементы
Elementi filtranti
FCFDFV
74
97,7
080,8
0106,6
119,7
158
CD
84,9
110
HYDRO DRY
The filter element must be ordered
separately: type CRC340+++ (see the ROL

ИНДИКАТОРЫ ЗАГРЯЗНЕННОСТИ
INDICATORI DI INTASAMENTO
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
ЗАКАЗ ФИЛЬТРУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ НА ЗАМЕНУ
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
ЗАКАЗ КОМПЛЕКТНОГО ФИЛЬТРА
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
340
1 1
Filter media
Материал фильтрующего элемента
Filter media
Материал фильтрующего элемента
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
∆p 0,3 ÷ 0,4 bar (30 ÷ 40 kPa)
DIRT HOLDING CAPACITY (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
SCHMUTZANSAMMLUNGSKAP AZITÄT (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
ГРЯЗЕЕМКОСТЬ (г) ПРИ ∆p = 1,7 бар
CAPACITA'  D'ACCUMULO (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
CARTRIDGES FILTERING CAPACITY
FILTERLEISTUNG
ЭФФЕКТИВНОСТЬ ФИЛЬТР АЦИИ ФИЛЬТРУЮЩЕГО
ЭЛЕМЕНТА
CAPACITÁ FILTRANTE CARTUCCE
(MULTIPASS TEST ISO 4572)
Type
Typ
Тип
Tipo
CRC 240
CRC 340
Filter elements
Filterelemente

ИНДИКАТОРЫ ЗАГРЯЗНЕННОСТИ
INDICATORI DI INTASAMENTO
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
ЗАКАЗ ФИЛЬТРУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ НА ЗАМЕНУ
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
ЗАКАЗ КОМПЛЕКТНОГО ФИЛЬТРА
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
340
1 1
Filter media
Материал фильтрующего элемента
Filter media
Материал фильтрующего элемента
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
∆p 0,3 ÷ 0,4 bar (30 ÷ 40 kPa)
DIRT HOLDING CAPACITY (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
SCHMUTZANSAMMLUNGSKAPAZITÄT (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
ГРЯЗЕЕМКОСТЬ (г) ПРИ ∆p = 1,7 бар
CAPACITA'  D'ACCUMULO (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
CARTRIDGES FILTERING CAPACITY
FILTERLEISTUNG
ЭФФЕКТИВНОСТЬ ФИЛЬТРАЦИИ ФИЛЬТРУЮЩЕГО
ЭЛЕМЕНТА
CAPACITÁ FILTRANTE CARTUCCE
(MULTIPASS TEST ISO 4572)
Type
Typ
Тип
Tipo
CRC 240
CRC 340
Filter elements
Filterelemente
Фильтрующие элементы
Elementi filtranti
FC FD FV
74
97,7
080,8
0106,6
119,7
158
CD
84,9
110
HYDRO DRY
The filter element must be ordered
separately: type CRC340+++ (see the ROL

ИНДИКАТОРЫ ЗАГРЯЗНЕННОСТИ
INDICATORI DI INTASAMENTO
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
ЗАКАЗ ФИЛЬТРУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ НА ЗАМЕНУ
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
ЗАКАЗ КОМПЛЕКТНОГО ФИЛЬТРА
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Type - Typ - Тип - Tipo Type - Typ - Тип - Tipo
240
ROL CRC
340
Bypass type - Обводной клапан
S
F
S = Without - Нет
F = With - с 1,5 bar (150 kPa)
S
F
Port size - Размер отверстия
7
-
7 = 1 1/2”
9 = 2 1/2”
-
9
Ports - Отверстия
B
N
S
F
B = BSP thread
Резьба трубная цилиндрическая BSP ( ГОСТ 6357-81)
N = NPT thread
Резьба NPT
S = SAE thread
Резьба SAE
F = SAE 3000 psi flange
Фланец SAE 3000 psi Flange
-
-
-
F
1 1
Filter media
Материал фильтрующего элемента
Filter media
Материал фильтрующего элемента
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FC
FD

ИНДИКАТОРЫ ЗАГРЯЗНЕННОСТИ
INDICATORI DI INTASAMENTO
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
ЗАКАЗ ФИЛЬТРУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ НА ЗАМЕНУ
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
ЗАКАЗ КОМПЛЕКТНОГО ФИЛЬТРА
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
340
1 1
Filter media
Материал фильтрующего элемента
Filter media
Материал фильтрующего элемента
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
∆p 0,3 ÷ 0,4 bar (30 ÷ 40 kPa)
DIRT HOLDING CAPACITY (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
SCHMUTZANSAMMLUNGSKAPAZITÄT (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
ГРЯЗЕЕМКОСТЬ (г) ПРИ ∆p = 1,7 бар
CAPACITA'  D'ACCUMULO (g)ACFTD ∆p= 1,7 bar
CARTRIDGES FILTERING CAPACITY
FILTERLEISTUNG
ЭФФЕКТИВНОСТЬ ФИЛЬТРАЦИИ ФИЛЬТРУЮЩЕГО
ЭЛЕМЕНТА
CAPACITÁ FILTRANTE CARTUCCE
(MULTIPASS TEST ISO 4572)
Filter elements
Filtermaterial
Фильтрующие элементы
Elementi filtranti
FC =  06 µ
FD =  12 µ
FV =  25 µ
CD = 10 µ
ßx ratio
ßx Verhältnis